Муниuипальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<<Берегово_Сыресевская средняя общеобразовательная школа>>

IIриказ
от 06.09,2022 г.

о создании
Школъного отряда (dОнармия>)

с целью гражданско - патриотического воспитания обучаючихся,

формироtsания навыков социаJIьно-ответственного поведения
t
i
\

Приказываю:
1. СоздатЬ в школе юнармейский отряд <,Щесант> имени генераJI * майора

И.Е.Туруriвва в количестве 10 учащихся 8-11 классов (список прилагеется).

2. Назначить куратором юнармейского отряда к,щесант> имени генерап -
майора И.Е.ТурУнова зайестителЯ директора пО воспитательной работе
Шаляеву Р.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за ообой.

ль L26lъ1

ffi.Р.СидеJIьникова/Директор IVIОБУ ( Б*Сыресевская СОШ))

Утверждаю

Лиректор школы
/В , Р , Сидельниковаl

Список

членов ВПОД <<Юнармир МОБУ <Б-Сыресевская СОШ>>

<<.Щесант>) ипtени генерал - майора И.Е.Турунова

2022-2023 уч.год.

'",

1. Афонькина Евгения ВладиN,Iировна

2, Дягl4н Николай Викторович
i

З. Заикина Ольга Александровна

4. VIышляева Мария Сергеевна

5. Гаврилова Вера Анатольевна

6. Лукьянова Екатерина Ваеильевна

7. Жбанов VIих аилVIихайлович

В. Заикина Дарья Александровна

g. Пискайкина Алина Владимировна

10. VIиронова Олеся Валерьевна

Куратор }онармейского отряда Шаляева Р,В.

		2023-06-20T12:42:49+0300
	Сидельникова Вера Романовна